
WÓJrG f"

ZBLEW)

Zarządzenie Nr 79/2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 22 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy : dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D::. U. Nr 157 po::. 1240) ora:: art. 30 Ustawy : dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (D::. U. ::2001 roku Nr 142 po::. 1591:: poźniejszymi ::mianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia zmniejsza się dochody budżetu na 2010 rok o
kwotę 102550 zł do kwoty 29381 145 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę
102550 zł do kwoty 33843721 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zmniejsza się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 276 657 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zmniejsza się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 275 657 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\
Krzysztof Trawieki

UZASAD IE IE
DOCHODY
- - w dziale 852 zostały zmniejszone na podstawie pism Pomorskiego Urzędy Wojewódzkiego FB.I-30501I31IPE/2010,

FB.I-3050/130IPE/20 IO, FB.I-30501I 321PE/20 IO.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 2 897 zł i przesunięte do działu 600 - I 430
zł, 750 - l 467 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 79/2010 z dnia 22.11.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5681712,00 ·102550,00 5579162,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4652060,00 -170000,00 •...• 4482060,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4640000,00 - 170000,00 4470000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 23630,00 ~~~",. - 1 630,00 , 22000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. .li ''':

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 16630,00 - 1 630,00 15000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80450,00 - 300,00 80150,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3500,00 - 1 000,00 2500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 76950,00 700,00 77 650,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 195200,00 69380,00 264580,00-
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 195200,00 69380,00 264580,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 29 483 695,00 - 102550,00 29381 145,00

f
mgr Hanna puttkammer ;{

BeSTia ) ) Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 79/2010 z dnia 22.11.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- -

010 Rolnictwo i łowiectwo 2438623,00 ~ 0,00 2438623,00.. ,- ,-- . . "
• _, ~- r - . -

01008 Melioracje wodne 20000,00 0,00 20000,00
"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 ,,4850,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 4850,00 9850,00

01095 Pozostała działalność 297149,00 0,00 297149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 202,00 1000,00 2202,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 . 1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 2546801,00 1430,00 2548231,00

60016 Drogi publiczne gminne 2446801,00 1430,00 2448231,00

4300 Zakup usług pozostałych 994021,00 1430,00 995451,00
..

750 .~ Administracja publiczna r ,_'!"L 3359817,00 1467,00 3361284,00-
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2253300,00 0,00 2253300,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 ·9000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30000,00 9000,00 39000,00

75056 Spis powszechny i inne 16578,00 0,00 16578,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 200,00 44,00 244,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 ·44,00 406,00

75095 Pozostała działalność 225839,00 1467,00 227306,00
" -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54064,00 1467,00 55531,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony - _._. , -
751 prawa oraz sądownictwa "~.' "'~ .- .,

, 39210,00 0,00 - 39210,00- - i.... \...:.,. I •• C<!- _~ ~ . r ~ _ ,_

Wybory do rad gmin, rad powiat6w i sejmik6w wojew6dztw, wybory -
75109 wójtów, burmistrz6w i prezydent6w miast oraz referenda gminne, 19250,00 . 0,00 19250,00

"
powiatowe i wojew6dzkie , -- - - ""

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 871,00 395,00 5 266,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 " 395,00 305,00
"

_. .. .-
758 Różne rozliczenia ,. 41 381,00 ·2897,00 , 38484,00. "

BeSTia ) )
Strona 1 z 2



75818 Rezerwy ogólne i celowe 41381,00 - 2 897,00 38484,00

4810 Rezerwy 41381,00 - 2 897,00 38484,00
..

851 Ochrona zdrowia 159000,00 0,00 159000,00~ - .. -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155000,00 0,00 .- 155000,00..
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66300,00 18000,00 84300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22800,00 - 10 000,00 12800,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 - 5 000,00 25000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5100,00 - 3 000,00 2100,00

852 Pomoc społeczna 6964611,00 -102550,00 6862061,00
. - . ~.

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4702174,00 - 170 000,00 4532174,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4458000,00 - 170 000,00 4288000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 23630,00 - 1 630,00 22000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. -
-

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23630,00 - 1 630,00 22000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 574476,00 - 300,00 574176,00

3110 Świadczenia społeczne 3500,00 - 1 000,00 2500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346276,00 700,00 346976,00

85295 Pozostała działalność
-

384150,00 69380,00 453530,00

3110 Świadczenia społeczne 335200,00 27380,00 362580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23950,00 42000,00 65950,00

900
-; .: ~., Gospodarka komunalna i ochrona środowiska . "L _.

- -
856164,00 0,00 856164,00

90095 Pozostała działalność 234164,00 0,00 234164,00.. -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36000,00 19500,00 55500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 142864,00 - 20 000,00 122864,00

Razem: 33 946 271,00 - 102 550,00 33843721,00

St~ARBNI
Clit\\JJY

MINY

mgr H'anna

BeSTia ) )
,

Strona 2 z 2



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy zblewo Nr 79/2010 z dnia 22.11.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna _. 5000 720,00 ~ -171000,00 4829720,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4640000,00 -170000,00 4470000,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4640000,00 - 170000,00 4470000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 - 1 000,00 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 5447657,00 - 171 000,00 5276657,001

:~S"-,A ~ K lNY•.,. .t.
• '("i~SO ~Wy /' /

mgr Hanna puttkammer

r

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 79/2010 z dnia 22.11.20108r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 295149,00 -i 000,00 294149.00- -- "- ,.- - ." - -
01095 Pozostała działalność -. 295149,00 - 1 000,00 294149,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00
-

750 Administracja publiczna ~ 112578,00 0,00 112578,00
".'.' ." _. .. .- - ,- -

75056 Spis powszechny i inne 16578,00 0,00 ., 16578,00-
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 200,00 44,00 244,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 - 44,00 406,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 39210,00 0,00 39210,00prawa oraz sądownictwa - - -- ~. .- - ~ o ___

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 19250,00 - 0,00 19250,00

powiatowe i wojewódzkie
"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4871,00 395,00 5266,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 395,00 305,00
"

852 Pomoc społeczna 5000720,00 : r ~.}J -171000,00 '" . 4829720,00
'.- .. _r_' ~ 0·-1'-.. ,~~. ,

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4640000,00 - 170 000,00 . 4470000,00

społecznego - -
3110 Świadczenia społeczne 4458000,00 - 170 000,00 4288000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 -1000,00 2500,00- - - - - ..
3110 Świadczenia społeczne 3500,00 - 1 000,00 2500,00

I Razem: I 5447657,001 - 172 000,001 5275657,001

SKARBNH
(~)"I"

mgrIt-;;~a tuttksmmer

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 22.11.2010 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6964 611,00 -102550,00 6862061,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4702174,00 - 170 000,00 4532174,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4458000,00 - 170 000,00 4288000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 23630,00 - 1 630,00 22000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23630,00 - 1 630,00 22000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 574476,00 - 300,00 574176,00

3110 Świadczenia społeczne 3500,00 - 1 000,00 2500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346276,00 700,00 346976,00

85295 Pozostała działalność 384150,00 69380,00 453530,00

3110 Świadczenia społeczne 335200,00 27380,00 362580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23950,00 42000,00 65950,00

Razem: 7190651,00 - 102550,00 7088101,00

S.~.~; ńwn v

mgr Hanna Puttkammer ••

Strona 1 z 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 22.11.2010 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo
,

2438623,00 0,00 2438623,00.. ..
"

01008 Melioracje wodne L 20000,00 0,00 20000,00
"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 - 4 850,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 4850,00 9850,00

01095 Pozostała działalność 297149,00 0,00 297149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1202,00 1000,00 2202,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 - 1 000,00 1 000,00
-

600 Transport i łączność . 2546801,00 1430,00 2548231,00

60016 Drogi publiczne gminne 2446801,00 1430,00 2448231,00

4300 Zakup usług pozostałych 994021,00 1430,00 995451,00

750 Administracja publiczna 3359817,00 1467,00 3361284,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2253300,00 0,00 2253300,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 - 9 000,00 1000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30000,00 9000,00 39000,00

75056 Spis powszechny i inne 16578,00 0,00 16578,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 200,00 44,00 244,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 - 44,00 406,00

75095 Pozostała działalność 225839,00 1467,00 227306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54064,00 1467,00 55531,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 39210,00 0,00 39210,00prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 19250,00 0,00 19250,00
powiatowe i wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4871,00 395,00 5266,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 395,00 305,00

758 . Różne rozliczenia 41381,00 ·2897,00 38484,00

Strona 1 z 1
BeSTia



75818 Rezerwy ogólne i celowe . 41381,00 - 2897,00 38484,00
c.

4810 Rezerwy 41381,00 - 2 897,00 38484,00

851 Ochrona zdrowia . - - 159000,00 0,00 159000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155000,00 0,00 155000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66300,00 18000,00 84300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22800,00 - 10000,00 12800,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 - 5 000,00 25000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5100,00 - 3 000,00 2100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856164,00 0,00 ,,).: f-> 856164,00_.

90095 Pozostała działalność 234 164,00 0,00 '. 234164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36000,00 19500,00 55500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 142864,00 - 20 000,00 122864,00

I Razem: I 13791 952,001 0,001 13791 952,001

lNY
G

mgr

Strona 2 z 1
BeSTia )


